
04.02.2017 Seite: 1DMS Landesliga Sachsen (DMS)

SEM2004 Version: 3.5.550 erstellt 04.02.2017 10:41 UhrAue

Meldeergebnis - 1. Abschnitt

Deutscher Mannschaftswettbewerb Schwimmen Landesliga Sachsen

4.2.2017, Aue

Veranstalter: Sächsischer Schwimm-Verband e.V.

Ausrichter: FC Erzgebirge Aue e.V.

Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein Aktive Starts Staffeln
1 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft GER LSV 12 16 26
2 SC Chemnitz von 1892 GER LSV 12 8 13
3 SSV Leutzsch GER LSV 12 15 26

Summe 39 65 0

Das Wettkampfbecken ist 25 Meter lang und hat 5 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander
getrennt sind.

Die Wassertiefe beträgt 1,80 m.

Die Wassertemperatur beträgt ca 26°C.

Es erfolgt Handzeitnahme.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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1. Veranstaltungsabschnitt: Samstag, der 04.02.2017

Beginn: 11:00 Uhr

Einschwimmen: 10:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 1

200m Freistil Frauen

Lauf 1
1
2
3 Alisa Fatum 1995 SSV Leutzsch
4 Elisa Rosenheinrich 2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5

Wettkampf-Nr. 2

200m Freistil Männer

Lauf 1
1
2 Rafael Sünkel 2002 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Marten Pätzold 2001 SSV Leutzsch
4 Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892
5

Wettkampf-Nr. 3

100m Brust Frauen

Lauf 1
1
2
3 Laura Wolf 2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Jasmin Fischeder 2004 SSV Leutzsch
5

Wettkampf-Nr. 4

100m Brust Männer

Lauf 1
1
2 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892
3 Urs Bludau 1998 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Kevin Nürnberger 1991 SSV Leutzsch
5

Wettkampf-Nr. 5

200m Rücken Frauen

Lauf 1
1
2
3 Julia Mäder 2002 SSV Leutzsch
4 Lilo Firkert 2002 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5
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Wettkampf-Nr. 6

200m Rücken Männer

Lauf 1
1
2 Marius Martschini 2000 SSV Leutzsch
3 Constantin Richter 2002 SC Chemnitz von 1892
4 Phil Goldberg 1987 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5

Wettkampf-Nr. 7

100m Schmetterling Frauen

Lauf 1
1
2
3 Cassandra Opitz 2005 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Gina Marie Semsroth 2003 SSV Leutzsch
5

Wettkampf-Nr. 8

100m Schmetterling Männer

Lauf 1
1
2 Robin Goldberg 1989 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Jan Dräger 1993 SSV Leutzsch
4 Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892
5

Wettkampf-Nr. 9

800m Freistil Frauen

Lauf 1
1
2
3
4 Caroline Pohle 1995 SSV Leutzsch
5 Milla Sperlich 2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft

Wettkampf-Nr. 10

1500m Freistil Männer

Lauf 1
1 Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892
2 Tim Wagner 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Martin Werner 1988 SSV Leutzsch
4
5

Wettkampf-Nr. 11

200m Lagen Frauen

Lauf 1
1
2
3 Celine Wolter 2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Josefine Glasner 1999 SSV Leutzsch
5
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Wettkampf-Nr. 12

200m Lagen Männer

Lauf 1
1
2 Max Lorenschat 2001 SSV Leutzsch
3 Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892
4 Pitt König 1997 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5

Wettkampf-Nr. 13

50m Freistil Frauen

Lauf 1
1
2
3 Gina Marie Semsroth 2003 SSV Leutzsch
4 Johanna Behrend 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5

Wettkampf-Nr. 14

50m Freistil Männer

Lauf 1
1
2 Alexander Eich 2002 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Jan Dräger 1993 SSV Leutzsch
4 Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892
5

Wettkampf-Nr. 15

200m Schmetterling Frauen

Lauf 1
1
2
3 Alexandra Arlt 2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Caroline Pohle 1995 SSV Leutzsch
5

Wettkampf-Nr. 16

200m Schmetterling Männer

Lauf 1
1
2 Paulus Schön 1998 SC Chemnitz von 1892
3 Phil Goldberg 1987 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Christian Otto 1986 SSV Leutzsch
5

Wettkampf-Nr. 17

400m Freistil Frauen

Lauf 1
1
2
3 Ronja Grünsel 2001 SSV Leutzsch
4 Astrid Seemann 1989 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5
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Wettkampf-Nr. 18

400m Freistil Männer

Lauf 1
1
2 Martin Werner 1988 SSV Leutzsch
3 Paul Hentschel 1997 SC Chemnitz von 1892
4 Rafael Sünkel 2002 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5

Wettkampf-Nr. 19

200m Brust Frauen

Lauf 1
1
2
3 Elisa Rosenheinrich 2004 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Jasmin Fischeder 2004 SSV Leutzsch
5

Wettkampf-Nr. 20

200m Brust Männer

Lauf 1
1
2 Urs Bludau 1998 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Jonas Arnold 2000 SSV Leutzsch
4 Justin Speer 1999 SC Chemnitz von 1892
5

Wettkampf-Nr. 21

100m Rücken Frauen

Lauf 1
1
2
3 Julia Mäder 2002 SSV Leutzsch
4 Milla Sperlich 2001 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5

Wettkampf-Nr. 22

100m Rücken Männer

Lauf 1
1
2 Paul Franitza 2001 SC Chemnitz von 1892
3 Robin Goldberg 1989 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Marius Martschini 2000 SSV Leutzsch
5

Wettkampf-Nr. 23

400m Lagen Frauen

Lauf 1
1
2
3 Lilo Firkert 2002 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
4 Josefine Glasner 1999 SSV Leutzsch
5
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Wettkampf-Nr. 24

400m Lagen Männer

Lauf 1
1
2 Christian Otto 1986 SSV Leutzsch
3 Nils Fritsche 2001 SC Chemnitz von 1892
4 Alexander Eich 2002 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5

Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Frauen

Lauf 1
1
2
3 Alisa Fatum 1995 SSV Leutzsch
4 Johanna Behrend 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
5

Wettkampf-Nr. 26

100m Freistil Männer

Lauf 1
1
2 Tim Wagner 2000 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
3 Kevin Nürnberger 1991 SSV Leutzsch
4 Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892
5


